СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 15 ноября 2013 года № 15 « Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2014 год»
В связи с включением в прогнозный план приватизации объектов, продажа которых экономически нецелесообразна, Совет Депутатов городского поселения Кондинское решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 15 ноября 2013 года № 15 «Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2014 год».
1.1. Пункт 2 приложения к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское изложить в следующей редакции:

«2. Перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации:

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Способ приватизации
	Характеристика объекта

	1.
	Автобус УАЗ 3962 специализированный
	В соответствии с распоряжением об условиях приватизации
	инв.№00000108. 1996г. Выпуска,  идентификационный № (VIN) XTT396200Т0004089,  модель, № двигателя 60202088, шасси (рама) №Т0348437, кузов (прицеп) № 0004089, цвет кузова (кабины) синий, паспорт транспортного средства 86 ВХ 025108, выдан 13.02.1999г.

	2.
	Трактор ДТ-75 НБ
	В соответствии с распоряжением об условиях приватизации
	Трактор ДТ-75 НБ, год изготовления 1992, заводской номер машины (рамы) 131492, двигатель № 84096688, паспорт самоходной машины АА № 449766

	3.
	Экскаватор ЭО-2621В2
	В соответствии с распоряжением об условиях приватизации
	Экскаватор ЭО-2621В2,

год изготовления 1993, № машины (рамы) 3441, паспорт самоходной машины АА № 446657

	4.
	Трактор К-701Р
	В соответствии с распоряжением об условиях приватизации
	Трактор К-701Р колесный трактор, год изготовления 1991, № машины (рамы) 9108774, двигатель № 096348, паспорт самоходной машины АА № 446654.

	5.
	Автомобиль ГАЗ-53
	В соответствии с распоряжением об условиях приватизации
	Автомобиль ГАЗ-53 ИНВ. № МП 00557, год изготовления 1988, тип транспортного средства грузовая цистерна, модель двигателя 611, Идентификационный № ХТН 53190011107854.

	6.
	УАЗ-31514032
	В соответствии с распоряжением об условиях приватизации
	УАЗ-31514032, 1997 года выпуска,

Ид.№ (VIN) ХТТ315140V0025994,  модель № двигателя УМЗ-41780306603, шасси (рама) № V0622941, кузов (кабина, прицеп) № V0025994; цвет кузова серо-голубой

	7.
	Административное здание

	Нежилое здание общей площадью 795,29кв.м.,  расположенное по адресу: пгт.Кондинское, Кондинский район, ХМАО – Югра, Тюменская область 628210; ул. Горького, 77

2.  Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское».

         3.   Контроль за выполнением решения возложить на заведующего сектором по муниципального имуществу и жилищной политике Е.Г.Кожевникову.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское

     Г.С.Першин
Глава городского

поселения Кондинское

    С.А.Дерябин

пгт. Кондинское

30 декабря 2013 года

№ 21